- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2025〕9 号

浙江外国语学院院长办公室关于公布第四届
学术委员会专门委员会委员名单的通知

各部门、学院（部）、单位：

为进一步完善学校内部治理结构，加强学术管理，根据《浙

江外国语学院学术委员会章程（修订）》（浙外院〔2019〕97 号），

学校学术委员会专门委员会委员已经校学术委员会讨论并经校

长办公会议审议批准，现将名单公布如下（按姓氏笔画排列）：

一、学科专门委员会

主 任：毛振华

秘书长：郭 筠

委 员：石 奇、林 刚、张一平、国 懿、谢朝群

二、人才专门委员会

主 任：姚 旻

秘书长：何伟强

- 2 -

委 员：邢富坤、张健康、赵红娟、袁晖光、高 超

三、教学专门委员会

主 任：柴改英

秘书长：吴 玲

委 员：马宏程、毛巍蓉、方美玉、贾随军、曹笑笑

四、学术道德与伦理专门委员会

主 任：毛振华

秘书长：郭 筠

委 员：何丹华、陈利强、吴 炜、宋海英、陈 溪

浙江外国语学院院长办公室

2025 年 3 月 6 日

浙江外国语学院院长办公室 2025 年 3 月 15 日印发